
O' \
i

inter -V

\%
/

solugoes internet.....•• -
c-v>

PROPOSTA DE PREgOS

A
CENTRAL DE LICITA?OES DO MUNICIPIO DE SOBRAL

REF.: PREGAO ELETRONICO N° 22009 - SEPLAG

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seus anexos.

1. Identificagao da Licitante:

•Razao Social: Intersol Tecnologia e Servigos de Informatica Ltda - EPP

•CNPJ: 05.853.828/0001-06

•Inscrigao Estadual: Isento

•Enderego Completo: Rua Gongalves Ledo n° 1171- Bairro Aldeota -Fortaleza Ceara

•Cep: 60110-261

•Telefone: (85) 3251-1536 / 99615-5980

•E-mail: administrativo@speedqov.corn.br / rosalia.andrade@intersolnet.com.br

•Representante Legal: Raimundo Herilandes Ferreira Cabral

•Nacionalidade: Brasileiro

•Estado Civil: Casado

•Profissao: Empresario

•RG: 1364439 SSP/CE

•CPF: 172.658.943-91

•Domicilio: Rua Francisco Xerez n.° 140, Apto n.° 1602, Torre B, Bairro Guararapes - Fortaleza - Ceara

•CEP: 60810-035.

2. Condigoes Gerais da Proposta:

•A presente proposta e valida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissao.

•O objeto contratual tera garantia de 5% (cinco) por cento, conforme Edital.

3. Formagao do Prego

LOTE 01

ESPECIFICAQAOITEM UNID. QUANT. PREQO UNIT. PREQO TOTAL
(R$) <R$)

Licenga de uso de sistemas
informatizado (software).
- Modulo de gestao da arrecadagao
(balcao de atendimento
contribuinte)._

1.1
ao

Mes 12 1,650,00 19.800,00
Licenga de uso de sistemas
informatizado (software).
- Modulo de Geragao e Manutengao
dos Cadastros Imobiliario e Mobiliario.

1.2

Mes 12 1.375,00 16.500,00
Licenga de uso de sistemas
informatizado (software).
- Modulo de Parametrizagao e
Geragao de Relatorios Operacionais.

1.3

Mes 12 1.100,00 13.200,00

INTERSOL TECNOLOGIA E SERVI?0S DE INFORMATICA LTDA - EPP
Rua Gongalves Ledo n° 1171 - Aldeota - Fortaleza - Ceara
CNPJ(MF): 05.853.828/0001-06 - Tel/Fax: [85] 3251-1536

E-mail: rosalia.andrade@intersolnet.com.br

po, HAIMUNDO
HEHIIAN0ES FEN
CA8RAt.:17265894191
Ojtlai 20J2.05.23 11 20 J9

RAIMUNDO
HERILANDES
FERREIRA
CABRAl:1726S894391

1



ihteri FLjUi-i
-J

\ — Sisolucoes internet £/
<*'/

Licenga de uso de sistemas
informatizado (software).
- Modulo de gerenciamento do ISSQN
e das informagoes geradas pela Nota
Fiscal Eletronica (NF-e)._

1.4

Mes 4.400,0012 52.800,00

Licenga de uso de sistemas
informatizado (software).

Modulo da Declaragao das
Instituigoes Financeiras -DESIF._

1.5

Mes 12 1.375,00 16.500,00
Licenga de uso de sistemas
informatizado (software).
- Modulo de Seguranga e Controles de
Acessos._

1.6

Mes 12 1.100,00 13.200,00
Licenga de uso de sistemas
informatizado (software).
- Modulo dos Servigos de Fiscalizagao.

1.7
Mes 12 1.375,00 16.500,00

Licenga de uso de sistemas
informatizado (software).

Modulo do Contencioso
1.8

Administrativo e Tributario, Mes 12 1,100,00 13.200,00
Licenga de uso de sistemas
informatizado (software).
- Modulo do Portal Tributario (website
de servigos)._

1.9

Mes 12 1.100,00 13.200,00
Licenga de uso de sistemas
informatizado (software).
- Modulo de Domicilio Fiscal Eletronico1.10
- Servigos de Governo Eletronico com
acesso controlado por senha._ Mes 12 2.750,00 33,000,00
Licenga de uso de sistemas
informatizado (software).
- Modulo de InformagSes Gerenciais.

1.11
Mes 12 1.100,00 13.200,00

Licenga de uso de sistemas
informatizado (software).
- Modulo de Controle Integrado de
Processos._

1.12

Mes 12 1.100,00 13.200,00
Licenga de uso de sistemas
informatizado (software).
- Modulo Integragao com a Junta
Comercial.

1.13

Mes 12 1.375,00 16.500,00
Licenga de uso de sistemas
informatizado (software).
- Modulo de Administragao do Simples
Nacional,
_

1.14

Mes 12 2,750,00 33.000,00
Licenga de uso de sistemas
informatizado (software).

- Modulo Servigos de Recepgao da
Nota Fiscal Eletronica Atraves de "Web
Service”.

1.15

Mes 12 1.650,00 19.800,00
Licenga de uso de sistemas
informatizado (software).
- Modulo Integragao com o Sistema Pix
de pagamento bancario._

1.16

Mes 12 2.200,00 26.400,00
Licenga de uso de sistemas
informatizado (software).
- Modulo de Permissionarios, Feiras e
Eventos.

1.17

Mes 12 1,100,00 13,200,00

INTERSOL TECNOLOGIA E SERVICES DE INFORMATICA LTDA EPP
Rua Gongalves Ledo n° 1171 - Aldeota - Fortaleza - Ceara
CNPJ(MF): 05.853.828/0001-06 - Tel/Fax: [85] 3251-1536

E-mail: rosalia.andrade@intersolnet.com.br

RAIMUNDO Asnri.iuu tie lorma di-jii.ti

HERILANDES POIHAIMUNOO
FFnRFIHA HEflllANDES FEW
htlttltmft CABHAL1/M.MWJ9
CABRAL:1726S89439 DjJos.20».os 23

11:21:01 -03*00’

(EIRA

I



cd
/

FL 11hinters,
solugoes internet

/%
v%

&¥%

Licenga de uso de sistemas
informatizado (software).
- Modulo de Gestao Ambiental.

1.18

Mes 12 1.583,00 18.996,00
Licenga de uso de sistemas
informatizado (software).
- Modulo de Bussiness Intelligence
relativo a informagoes do ISS - Bl.

1.19

Mes 12 1.100,00 13.200,00
Licenga de uso de sistemas
informatizado (software).
Mddulo de baixas eletronicas via

1.20

Pix/rajada. Mes 12 1.650,00 19.800,00
Licenga de uso de sistemas
informatizado (software),

- Modulo de administragao da Divida
Ativa.

1.21

Mes 12 19.800,001.650,00

VALOR TOTAL 414.996,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO: (QUATROCENTOS E CATORZE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS
REAIS).

Fortaleza (CE), 23 de Maio de 2022.

Assinado de forma digital por

RAIMUNDO HERILANDES

HERILANDES FERREIRA FERREIRA CABRALM 7265894391
Dados: 2022.05.23 11:21:24

-03’00'

RAIMUNDO

CABRAL:17265894391

Intersol Tecnologia e Servigos de Informatica Ltda - EPP
CNPJ N° 05.853.828/0001-06

Raimundo Herilandes Ferreira Cabral
RG N° 1364439 SSP/CE- CPF N° 172.658.943-91

Socio Administrador

INTERSOL TECNOLOGIA E SERVIQOS DE INFORMATICA LTDA - EPP
Rua Gongalves Ledo n° 1171 - Aldeota - Fortaleza - Ceara
CNPJ(MF): 05.853.828/0001-06 - Tel/Fax: [85] 3251-1536

E-mail: rosalia.andrade@intersolnet.com.br


